עו"ד מוטי לוי בשם המערער:

עו"ד נעימה חנאווי-כראם בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

מונח בפנינו ערעור על שני חלקי פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת בעניינו של המערער. לאחר שמיעת
ראיות, הורשע המערער בעבירות של ניסיון לרצח וחבלה חמורה, לפי סעיפים 305(1) ו-333 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, בהתאמה, ונידון למאסר בפועל לתקופה של 13 שנים, ולמאסר מותנה לתקופה של שנתיים, לבל